
Příloha č. 2 - Software www. amosvision. C2 
ofíic0@inpublic. cz 

724 565 910

■ Operační systém

Windows 10 loT

Windows 10 loT Enterprise 64-Bit 
Verze: LTSB / LTSC 
Licence: OEM 
Baleni: předinstalováno

SW KI-WI KIOSK

«»Ki-Wi
Na infokiosku je spuštěna SW aplikace Ki-Wi Kiosk, která zpřístupňuje požadované 
informace např. z internetu, intranetu, online aplikací anebo dalších externích zdrojů a 
systémů.

Ki-Wi Kiosk může být doplněn o vzdálenou správu infokiosku a jejich digitálního obsahu, 
která umožňuje přehrávání médií (obrázky, videa, animace) na obrazovce infokiosku v době 
jeho nevyužíváni. Infokiosky jsou provozovány a řízeny bez nutnosti instalace jakéhokoliv 
software na straně uživatele.

Kioskový internetový prohlížeč Základní části aplikace Ki-Wi Kiosk je zabezpečený 
internetový prohlížeč s podporou záložek. Ovládání je
zajištěno hardwarovou nebo virtuální klávesnicí. Při delší neaktivitě dojde k automatickému 
přesměrováni na domovskou stránku.

Vstupní obrazovka - grafika úvodní obrazovky je optimalizována pro dotykové ovládání a 
přehledně vede uživatele k obsahu, který se mu nabízí.

Virtuální klávesnice - kiosk nevyžaduje ke své činnosti skutečnou klávesnici, nabízí klávesnici 
virtuální. Uživatel poté vkládá text
jako na svém mobilním telefonu či tabletu. Klávesnice podporuje více jazykových mutací. 

Přehled podporovaných formátů přehrávaných médii:
Videa (mp4, wmv, mpeg, avi, mov, m4v, 3gp/3g2. mj2. asf, flv); obrázky (jpg, png, gif): 
animace (swf): audio (mp3); webové stránky (HTML, PHP, ASP, JSP); streamované video; 
Power Point (ppt, pps); Adobe Acrobat (pdf).

3/4


